3

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________

                     №  ________
пос. Парковый

О внесении изменения в постановление администрации
Парковского сельского поселения Тихорецкого района
от 26 февраля 2013 года № 110 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района»
В целях уточнения оплаты труда работников муниципального казённого учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменение в приложения № 2 к постановлению администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района от 26 февраля 2013 года № 110 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района» (с изменениями от 27 октября 2015 года № 418; 7 июля 2016 года № 230; 21 октября 2016 года № 321; 10 сентября 2018 года № 182, 14 марта 2022 года № 34, 7 августа 2024 года      № 86) изложив их в новой редакции (прилагаются).

2. Финансовой службе администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Белова М.Н.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в газете «Тихорецкие вести» и его размещение на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.
Глава
Парковского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                                    Н.Н. Агеев

	Приложение 2

к постановлению администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

от _____________ № _______

«Приложение 2

к постановлению администрации

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района

от _____________ № _______
(в редакции постановления администрации

Парковского сельского поселения
Тихорецкого района
от _____________ № ______)

Размеры

должностных окладов работников муниципального казённого
учреждения «Центр развития поселения» Парковского сельского поселения Тихорецкого района

	Наименование должности

(профессии)
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	1
	2

	Директор
	10838,00

	Заместитель директора
	8670,00

	Бухгалтер
	6123,00

	Специалист по административно-хозяйственной деятельности
	6123,00

	Специалист по административной деятельности
	6123,00

	Специалист
	6123,00

	Водитель
	5859,00

	Тракторист
	6300,00

	Старший рабочий по благоустройству
	5273,00

	Рабочий по благоустройству
	5273,00

	Рабочие по благоустройству
	5128,00

	Сторож
	5128,00

	Смотритель кладбища
	5128,00

	Уборщик служебных помещений
	5128,00

	Электромонтер по обслуживанию

элекрооборудования 2 разряда
	8366,00

	Электромонтер по обслуживанию

элекрооборудования 4 разряда
	8876,00

	Рабочий зеленого хозяйства 3го разряда
	8616,00

	Рабочий по благоустройству и озеленению
	8121,00»

Начальник
финансовой службы администрации
Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              М.Н.Белова